
令和 5年 4月吉日 

                             山梨県臨床細胞学会 

                             会長  小山 敏雄 

 

第 38 回山梨県臨床細胞学会総会の案内 

 

拝啓 

惜春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度は、第 38回山梨県臨床細胞学会総会を下記の日程にて実施したく、ご案内致します。

学会活動として、令和 4年の活動報告、学術事業報告、決算報告、令和 5年の活動予定、学

術事業予定、予算報告など会員の皆様にご報告およびご決議いただく必要があります。すで

に役員会を Zoomによるオンライン形式で開催いたしまして、役員の皆様には、いくつかの

ご指摘をいただき、最終的にお認めいただきました。今回は山梨県臨床細胞学会ホームペー

ジにて会員の皆様に活動報告させていただき、Google フォームによる議決権行使の回答を

行って頂きたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                     敬具  

 

 

第 38回山梨県臨床細胞学会総会 

➢ 会期：令和 5年 4月 28日（金）から 5月 21日（日） 

➢ 開催形式：山梨県臨床細胞学会ホームページ 

➢ 議決権行使書の提出：Googleフォームによる回答 

「第 38回山梨県臨床細胞学会総会議決権行使書」 

➢ 回答期限： 5月 21日（日）  

 

＜総会参加方法＞    

① 山梨県臨床細胞学会ホームページにて総会資料（PDF）を閲覧して下さい。 

② 「第 38 回山梨県臨床細胞学会総会議決権行使書」に記載の議決権行使書 URL

（Googleフォーム）にリンクし、議案１～６に関して承認の有無を回答して下さ

い。その際、氏名の記載をお願い致します。 

③ 回答後は、送信ボタンをクリックして下さい。 

 

 


